
UCHWAŁA NR 453/VII/27/2017
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 8 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego strefy „A” uzdrowiska 
i terenów przyległych – etap I – dla działek o nr ew. 8/1, 8/2, 8/3 i 8/4 z obrębu 03-22 w Konstancinie-

Jeziornie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 20 ust. 1, art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778 z późn. zm.2) ), w związku 
z uchwałą Nr 269/VII/19/2016 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 13 kwietnia 2016 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego strefy „A” 
uzdrowiska i terenów przyległych – etap I – dla działek o nr ew. 8/1, 8/2, 8/3 i 8/4 z obrębu 03-22 
w Konstancinie-Jeziornie, stwierdzając, że zmiana planu miejscowego nie narusza ustaleń Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna 
zatwierdzonego uchwałą Nr 97/III/17/99 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 27 grudnia 1999 r., 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 95/VI/11/2011 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 14 czerwca 2011 r. 
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego strefy „A” uzdrowiska i terenów przyległych 
– etap I, zmienionej uchwałą Nr 404/VI/33/2013 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 15 maja 2013 r. - 
§ 50 pkt 5 lit e otrzymuje brzmienie:

„e)  ustala się  maksymalny wskaźnik intensywności zabudowy - 0,6, z wyjątkiem działek o nr ew. 
8/1, 8/2, 8/3 i 8/4 z obrębu 03-22, dla których ustala się wskaźnik intensywności zabudowy  - 
nie mniejszy niż 0,01 i nie większy niż 0,7.”.

§ 2. . Załącznikiem Nr 1 do uchwały jest rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie 
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich 
finansowania.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 nr. poz. 1579.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 nr. poz. 904, poz. 961, 

poz. 1250 i poz. 1579.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 maja 2017 r.

Poz. 5058



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Cieślawski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5058



Załącznik do Uchwały Nr 453/VII/27/2017

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

z dnia 8 lutego 2017 r.

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania.

Nie są planowane żadne inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych 
gminy.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5058


		2017-05-31T11:02:00+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




